
 
 

UCHWAŁA NR LI/445/2024 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1586 ze zm.) Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr L/339/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2024 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 32 266 051,91 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 963 587,91 zł, 

- dochody majątkowe – 16 302 464,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 35 288 836,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 15 697 741,53 zł, 

- wydatki majątkowe – 19 591 095,38 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 2978



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Grono 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2978



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych.                                                                    w złotych

  

  

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 56 528,00 0,00 183,91 56 711,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 528,00 0,00 183,91 54 711,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 428,00 0,00 183,91 54 611,91 

801   Oświata i wychowanie 373 000,00 0,00 13 126,00 386 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 13 126,00 15 126,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 13 126,00 13 126,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 820,00 0,00 62 404,00 920 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 62 404,00 62 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2978



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 62 404,00 62 404,00 

bieżące razem: 15 887 874,00 0,00 75 713,91 15 963 587,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 331 399,00 -153 099,00 0,00 5 178 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 331 399,00 -153 099,00 0,00 5 178 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

581 399,00 -153 099,00 0,00 428 300,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 245 411,00 245 411,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 245 411,00 245 411,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 245 411,00 245 411,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 245 411,00 245 411,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 201 237,00 201 237,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 44 174,00 44 174,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 392 054,00 1 392 054,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 242 054,00 1 242 054,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 392 054,00 1 392 054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2978



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 242 054,00 1 242 054,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 242 054,00 1 242 054,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 000,00 0,00 172 100,00 1 657 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 157 100,00 157 100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 000,00 0,00 172 100,00 417 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 157 100,00 157 100,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 157 100,00 157 100,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

245 000,00 0,00 15 000,00 260 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 910 000,00 0,00 99 599,00 3 009 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2978



 92601  Obiekty sportowe 2 910 000,00 0,00 99 599,00 3 009 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 99 599,00 99 599,00 

majątkowe razem: 14 516 399,00 -153 099,00 1 939 164,00 16 302 464,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 644 565,00 1 644 565,00 

Ogółem: 30 404 273,00 -153 099,00 2 014 877,91 32 266 051,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 644 565,00 1 644 565,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

         Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2978



Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych.                       

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 
6 615 

241,24 
402 121,24 402 121,24 0,00 402 121,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 213 120,00 

6 213 
120,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-220 

580,00 
-30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 580,00 -190 580,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 396 

061,24 
372 121,24 372 121,24 0,00 372 121,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 023 940,00 

6 023 
940,00 

0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 
6 577 

345,24 
389 225,24 389 225,24 0,00 389 225,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 188 120,00 

6 188 
120,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-220 

580,00 
-30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 580,00 -190 580,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 358 

165,24 
359 225,24 359 225,24 0,00 359 225,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 940,00 

5 998 
940,00 

0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 65 749,00 65 749,00 65 749,00 0,00 65 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 466,48 -3 466,48 -3 466,48 0,00 -3 466,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 282,52 62 282,52 62 282,52 0,00 62 282,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 
265 

561,22 
265 561,22 265 561,22 0,00 265 561,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-26 

533,52 
-26 533,52 -26 533,52 0,00 -26 533,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
239 

027,70 
239 027,70 239 027,70 0,00 239 027,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 
1 588 

120,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 120,00 

1 588 
120,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-190 

580,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 580,00 -190 580,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 398 

940,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 940,00 

1 398 
940,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2978



700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 
5 356 

444,91 
108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 248 444,91 

5 248 
444,91 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 361 

444,91 
108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 253 444,91 

5 253 
444,91 

0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 
5 356 

444,91 
108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 248 444,91 

5 248 
444,91 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 361 

444,91 
108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 253 444,91 

5 253 
444,91 

0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 
458 

444,91 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 444,91 458 444,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
463 

444,91 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 444,91 463 444,91 0,00 0,00 0,00 

710     
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 
172 

500,00 
172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-72 

000,00 
-72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
100 

500,00 
100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 
172 

500,00 
172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-72 

000,00 
-72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
100 

500,00 
100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
172 

000,00 
172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-72 

000,00 
-72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
100 

000,00 
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 
2 729 

891,00 
2 729 
891,00 

2 601 978,00 2 235 836,00 366 142,00 14 113,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
300 

184,91 
183,91 183,91 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 030 

075,91 
2 730 
074,91 

2 602 161,91 2 236 019,91 366 142,00 14 113,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 54 428,00 54 428,00 54 428,00 53 000,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,91 183,91 183,91 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2978



po zmianach 54 611,91 54 611,91 54 611,91 53 183,91 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 41 193,00 41 193,00 41 193,00 41 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,91 183,91 183,91 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 376,91 41 376,91 41 376,91 41 376,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 87 013,00 87 013,00 40 900,00 0,00 40 900,00 14 113,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
300 

001,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

po zmianach 
387 

014,00 
87 013,00 40 900,00 0,00 40 900,00 14 113,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 590,00 54 590,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 590,00 54 590,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
201 

237,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 237,00 201 237,00 201 237,00 0,00 0,00 

po zmianach 
201 

237,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 237,00 201 237,00 201 237,00 0,00 0,00 

    6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 174,00 44 174,00 44 174,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 174,00 44 174,00 44 174,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 
327 

181,96 
327 181,96 295 681,96 83 595,00 212 086,96 6 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-80 

000,00 
-80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 567 

000,00 
67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

1 500 
000,00 

1 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 814 

181,96 
314 181,96 282 681,96 83 595,00 199 086,96 6 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

1 500 
000,00 

1 500 000,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 
314 

681,96 
314 681,96 290 681,96 83 595,00 207 086,96 6 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-80 

000,00 
-80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 567 

000,00 
67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

1 500 
000,00 

1 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 801 

681,96 
301 681,96 277 681,96 83 595,00 194 086,96 6 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

1 500 
000,00 

1 500 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 
125 

346,47 
125 346,47 125 346,47 0,00 125 346,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-80 

000,00 
-80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2978



po zmianach 60 346,47 60 346,47 60 346,47 0,00 60 346,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 242 

054,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 054,00 

1 242 
054,00 

1 242 054,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 242 

054,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 054,00 

1 242 
054,00 

1 242 054,00 0,00 0,00 

    6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
257 

946,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 946,00 257 946,00 257 946,00 0,00 0,00 

po zmianach 
257 

946,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 946,00 257 946,00 257 946,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 
7 104 

115,00 
7 104 
115,00 

6 873 858,00 5 547 210,00 
1 326 

648,00 
0,00 230 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 126,00 13 126,00 13 126,00 0,00 13 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
7 117 

241,00 
7 117 
241,00 

6 886 984,00 5 547 210,00 
1 339 

774,00 
0,00 230 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 
4 127 

468,00 
4 127 
468,00 

3 977 842,00 3 495 269,00 482 573,00 0,00 149 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 126,00 13 126,00 13 126,00 0,00 13 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 140 

594,00 
4 140 
594,00 

3 990 968,00 3 495 269,00 495 699,00 0,00 149 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 126,00 13 126,00 13 126,00 0,00 13 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 126,00 29 126,00 29 126,00 0,00 29 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 
1 279 

016,15 
1 096 
670,42 

1 096 670,42 27 095,00 
1 069 

575,42 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 345,73 182 345,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-38 

000,00 
-3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
144 

648,00 
99 648,00 99 648,00 6 648,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 385 

664,15 
1 193 
318,42 

1 193 318,42 33 743,00 
1 159 

575,42 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 345,73 192 345,73 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2978



po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 
119 

500,00 
119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
119 

500,00 
119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 
292 

670,42 
132 670,42 132 670,42 12 095,00 120 575,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-35 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 648,00 6 648,00 6 648,00 6 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
309 

318,42 
139 318,42 139 318,42 18 743,00 120 575,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2978



po zmianach 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 
160 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-35 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
170 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 
2 162 

098,74 
431 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 

360 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 798,74 
1 730 

798,74 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 198 

098,74 
431 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 

360 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 798,74 
1 766 

798,74 
0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 
453 

098,74 
71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 798,74 381 798,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
483 

098,74 
71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 798,74 411 798,74 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 
381 

798,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 798,74 381 798,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
411 

798,74 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 798,74 411 798,74 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 
1 334 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 

1 334 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 340 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 

1 340 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

    6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 
414 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
420 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 
3 365 

000,00 
95 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 

3 270 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
205 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 570 

000,00 
95 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475 000,00 

3 475 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2978



  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 
3 270 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 

3 270 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
205 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 475 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475 000,00 

3 475 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 
360 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
205 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
565 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
33 427 
058,00 

15 702 
783,62 

13 307 
946,62 

8 568 075,00 
4 739 

871,62 
452 

113,00 
1 672 
724,00 

0,00 0,00 
270 

000,00 
17 724 274,38 

17 724 
274,38 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-410 

580,00 
-185 

000,00 
-185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 580,00 -225 580,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
2 272 

358,91 
179 957,91 179 957,91 6 831,91 173 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 401,00 

2 092 
401,00 

1 745 411,00 0,00 0,00 

po zmianach 
35 288 
836,91 

15 697 
741,53 

13 302 
904,53 

8 574 906,91 
4 727 

997,62 
452 

113,00 
1 672 
724,00 

0,00 0,00 
270 

000,00 
19 591 095,38 

19 591 
095,38 

1 745 411,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                 Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2978



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 079 565,00 0,00 1 079 565,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 49 980,00 0,00 49 980,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę infrastruktury 
wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 029 585,00 0,00 1 029 585,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 585,00 0,00 732 585,00  

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową przyłącza kanalizacyjnego 
przy ZPO w Sypniewie 

732 585,00 0,00 732 585,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

297 000,00 0,00 297 000,00 
 

   Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sypniewo 297 000,00 0,00 297 000,00  

600   Transport i łączność 6 213 120,00 - 189 180,00 6 023 940,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
626 w msc. Zalesie 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 188 120,00 - 189 180,00 5 998 940,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 120,00 - 189 180,00 1 398 940,00  

   Przebudowa drogi gminnej  Zalesie-Rzechowo Gać (RFRD) 840 580,00 - 190 580,00 650 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w  msc. Chełchy 0,00 1 400,00 1 400,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Gąsewo Poduchowne, ul. Podgórska 370 000,00 0,00 370 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2978



   Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie Sypniewo 92 000,00 0,00 92 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład edycja 8 

285 540,00 0,00 285 540,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w obrębie byłego PGR w gminie Sypniewo 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład edycja 8 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 248 444,91 5 000,00 5 253 444,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 248 444,91 5 000,00 5 253 444,91 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 444,91 5 000,00 463 444,91 
 

   
Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na potrzeby centrum integracji 
społecznej  

35 565,06 0,00 35 565,06 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w ramach 8 edycji 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

399 090,00 5 000,00 404 090,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na potrzeby centrum integracji 
społecznej 

23 789,85 0,00 23 789,85 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 790 000,00 0,00 4 790 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w ramach 8 edycji 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

1 990 000,00 0,00 1 990 000,00 
 

750   Administracja publiczna 0,00 300 001,00 300 001,00 
 

 75095  Pozostała działalność 0,00 300 001,00 300 001,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 590,00 54 590,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 0,00 54 590,00 54 590,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 201 237,00 201 237,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 0,00 201 237,00 201 237,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 174,00 44 174,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2978



   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 0,00 44 174,00 44 174,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 242 054,00 1 242 054,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Sypniewo 

0,00 1 242 054,00 1 242 054,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 257 946,00 257 946,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Sypniewo 

0,00 257 946,00 257 946,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 345,73 10 000,00 192 345,73 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 345,73 0,00 22 345,73 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 345,73 0,00 22 345,73 
 

   Sołectwo Sławkowo-budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej 22 345,73 0,00 22 345,73 
 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 10 000,00 170 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 10 000,00 170 000,00 
 

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się przy ul. 
Kościelnej w Sypniewie 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   
Sołectwo Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się przy ul. 
Kościelnej w Sypniewie 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego znajdującego się przy ul. Kościelnej w Sypniewie 110 000,00 - 5 000,00 105 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 730 798,74 36 000,00 1 766 798,74 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 381 798,74 30 000,00 411 798,74 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 798,74 30 000,00 411 798,74 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki Rafały-etap II 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne etap II 230 086,45 0,00 230 086,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2978



   Sołectwo Chełchy-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 19 913,55 0,00 19 913,55 
 

   Sołectwo Glinki-Rafały-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 21 889,70 0,00 21 889,70 
 

   Sołectwo Jarzyły-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 23 181,80 0,00 23 181,80 
 

   Sołectwo Poświętne -Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne etap II 19 913,55 0,00 19 913,55 
 

   Sołectwo Rzechowo Wielkie- modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Rzechowo Wielkie 21 813,69 0,00 21 813,69 
 

   Sołectwo Stare Glinki-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-Rafały etap II 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 334 000,00 6 000,00 1 340 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

920 000,00 0,00 920 000,00 

 

   Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w Gąsewie Poduchownym 920 000,00 0,00 920 000,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

414 000,00 6 000,00 420 000,00 
 

   Renowacja Domu Kultury w Gąsewie Poduchownym część B,C,D 398 125,22 6 000,00 404 125,22 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne -Renowacja Domu Kultury w Gąsewie Poduchownym 
część B,C,D  

15 874,78 0,00 15 874,78 
 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Sołectwo Biedrzyce -Koziegłowy -poprawa estetyki wsi, budowa altany rekreacyjnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 3 270 000,00 205 000,00 3 475 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 3 270 000,00 205 000,00 3 475 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 205 000,00 565 000,00 
 

   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie Sypniewo w ramach 8 
edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

360 000,00 0,00 360 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2978



   Budowa street workout w gminie Sypniewo-Mazowsze dla Sportu 2024 0,00 205 000,00 205 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

   
Budowa i modernizacja miejsc rekreacyjno-sportowych w gminie Sypniewo w ramach 8 
edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 
 

Razem 17 724 274,38 1 866 821,00 19 591 095,38 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2978



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami.  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 428,00 183,91 54 611,91 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 428,00 183,91 54 611,91 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 428,00 183,91 54 611,91 

Razem: 1 318 484,00 183,91 1 318 667,91 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2978



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 428,00 183,91 54 611,91 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 428,00 183,91 54 611,91 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 193,00 183,91 41 376,91 

Razem: 1 318 484,00 183,91 1 318 667,91 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2978



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r. 

                  

Plan dochodów na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

150 000,00 0,00 150 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40 000,00 150 000,00 190 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 150 000,00 190 000,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

40 000,00 0,00 40 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 92 404,00 92 404,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 62 404,00 62 404,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 62 404,00 62 404,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2978



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00 15 000,00 260 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 000,00 15 000,00 260 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

245 000,00 15 000,00 260 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 99 599,00 99 599,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 99 599,00 99 599,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 99 599,00 99 599,00 

Razem: 435 000,00 357 003,00 792 003,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2978



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r.  

Plan wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00  150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00  150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00  150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40 000,00 150 000,00  190 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 150 000,00  190 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -40 000,00  0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00  40 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 150 000,00  150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00  2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00  2 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00  2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 92 404,00  92 404,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 62 404,00  62 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 404,00  62 404,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00  30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00 15 000,00  260 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 000,00 15 000,00  260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 15 000,00  260 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 99 599,00  99 599,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 99 599,00  99 599,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 599,00  99 599,00 

Razem:    437 000,00 357 003,00  794 003,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2978



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI/445/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 265 414,04 

  60016   Drogi publiczne gminne 258 414,04 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 533,52 

      Sołectwo Nowe Gąsewo-remont i utrzymanie dróg gminnych 8 000,00 

      
Sołectwo Nowe Gąsewo-zakup i montaż znaku z 
wyświetlaczem dynamicznej prędkości pojazdu 

10 000,00 

      Sołectwo Nowe Sypniewo-remont i utrzymanie dróg gminnych 4 533,52 

    4270 Zakup usług remontowych 201 965,50 

      Sołectwo Batogowo-remont dróg gminnych 6 241,42 

      
Sołectwo Biedrzyce Koziegłowy -remont dróg gminnych w 
obrębie sołectwa 

6 433,66 

      Sołectwo Boruty-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 18 621,45 

      Sołectwo Dylewo-remont dróg gminnych 10 000,00 

      Sołectwo Dylewo-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 5 409,82 

      Sołectwo Glącka -remont dróg gminnych 6 949,32 

      Sołectwo Glącka -remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 10 000,00 

      Sołectwo Majki Tykiewki -remont dróg gminnych 19 001,48 

      Sołectwo Mamino-remont dróg gminnych 10 000,00 

      
Sołectwo Nowe Gąsewo-remont dróg gminnych w obrębie 
sołectwa 

9 210,11 

      
Sołectwo Nowy Szczeglin-remont dróg gminnych w obrębie 
sołectwa 

17 210,11 

      Sołectwo Rawy-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 8 000,00 

      
Sołectwo Rzechowo Gać-remont dróg gminnych w obrębie 
sołectwa 

5 000,00 

      Sołectwo Rzechówek -remont dróg gminnych 18 089,40 

      
Sołectwo Stare Glinki-remont gminnych dróg w obrębie 
sołectwa 

5 673,60 

      
Sołectwo Strzemieczne- Sędki- remont dróg gminnych w 
obrębie sołectwa 

16 797,30 

      Sołectwo Zalesie-Remont dróg gminnych 19 837,54 

      Sołectwo Zamość-remont dróg gminnych 9 490,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 915,02 

      Sołectwo Nowy Szczeglin-remont i utrzymanie dróg gminnych 10 000,00 

      Sołectwo Olki-remont i utrzymanie dróg gminnych 20 445,59 

      
Sołectwo Szczeglin Poduchowny -remont i utrzymanie dróg 
gminnych 

3 469,43 

  60095   Pozostała działalność 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

      Sołectwo Mamino-zakup wiaty przystankowej 7 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 27 789,85 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 789,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

      Sołectwo Chojnowo -wytyczenie granic placu wiejskiego 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 789,85 

      
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup i montaż kontenera na 
potrzeby centrum integracji społecznej 

23 789,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2978



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 686,96 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 25 686,96 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 846,47 

      
Sołectwo Mamino-zakup materiałów do prac remontowych 
strażnicy OSP Mamino 

9 846,47 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 840,49 

      
Sołectwo Sypniewo-wymiana bramy przy strażnicy OSP 
Sypniewo 

7 840,49 

      
Sołectwo Zamość-budowa wiaty/zadaszenia przy garażu OSP 
Zamość 

8 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 116,15 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 345,73 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 345,73 

      
Sołectwo Sławkowo-budowa instalacji fotowoltaicznej na 
budynku świetlicy wiejskiej 

22 345,73 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

      Sołectwo Dylewo-budowa oświetlenia na placu wiejskim 8 000,00 

      
Sołectwo Gąsewo Poduchowne -budowa oświetlenia 
ulicznego 

10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 168 770,42 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 511,14 

      Sołectwo Batogowo-poprawa estetyki wsi 12 000,00 

      Sołectwo Chojnowo -zagospodarowanie placu wiejskiego 13 937,39 

      Sołectwo Gąsewo Poduchowne -poprawa estetyki wsi 10 000,00 

      Sołectwo Rawy-zagospodarowanie placu wiejskiego 14 573,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 259,28 

      Sołectwo Rzechowo Gać-zagospodarowanie placu wiejskiego 16 637,83 

      
Sołectwo Szczeglin Poduchowny -zagospodarowanie placu 
wiejskiego 

15 000,00 

      Sołectwo Zamość-zagospodarowanie placu wiejskiego 3 000,00 

      Sołectwo Ziemaki-zagospodarowanie placu wiejskiego 18 621,45 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

      
Sołectwo Nowe Sypniewo-zagospodarowanie placu 
wiejskiego znajdującego się przy ul. Koscielnej w Sypniewie 

15 000,00 

      
Sołectwo Sypniewo-zagospodarowanie placu wiejskiego 
znajdującego się przy ul. Koscielnej w Sypniewie 

50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 587,07 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 712,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

      
Sołectwo Rzechowo-Gać-zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

2 000,00 

      Sołectwo Zamość-zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

      
Sołectwo Mamino-remont schodów wejściowych w świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

      
Sołectwo Zamość-remont elewacji świetlicy wiejskiej w msc. 
Zamość 

4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 712,29 

      
Sołectwo Stare Glinki-budowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Glinki-Rafały etap II 

15 000,00 

      
Sołectwo Chełchy-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-
Rafały etap II 

19 913,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2978



      
Sołectwo Glinki-Rafały-budowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Glinki-Rafały etap II 

21 889,70 

      
Sołectwo Jarzyły-budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glinki-
Rafały etap II 

23 181,80 

      
Sołectwo Poświętne -Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Poświętne etap II 

19 913,55 

      
Sołectwo Rzechowo Wielkie -modernizacja świetlicy wiejskiej 
w msc. Rzechowo Wielkie 

21 813,69 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 874,78 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

15 874,78 

      
Sołectwo Gąsewo Poduchowne -Renowacja Domu Kultury w 
Gąsewie Poduchownym część B,C,D 

15 874,78 

  92195   Pozostała działalność 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      
Sołectwo Biedrzyce -Koziegłowy -poprawa estetyki wsi, 
budowa altany rekreacyjnej 

15 000,00 

Razem: 696 594,07 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego są realizowane na gruntach i obiektach do 

których Gmina Sypniewo jest właścicielem lub posiada stosowne umowy użyczenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2978


	UCHWAŁA NR LI/445/2024 RADY GMINY SYPNIEWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-07T14:38:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




